平成 19年 10月 18日

各  位
会 社 名 ダイダン株式会社
代表者名 取 締 役 社 長 安 藤  壽 一
（コード番号：1980 東証・大証第 1部）
問合せ先 取締役業務本部長 多 島  剛
（TEL．06－6447－8003）
（URL http://www.daidan.co.jp/）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19年 5月 15日の決算発表時に公表いたしました平成 20年
3月期（平成 19年 4月 1日～平成 20年 3月 31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしました
のでお知らせ致します。

記

1. 平成 20年 3月期中間連結業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 19年 9月 30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 中間純利益 １株当たり

中間純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 97,000 △1,000 △1,000 △800 △17.80

今回修正予想（B） 93,900 △1,670 △1,610 △1,220 △27.12

増減額（B－A） △3,100 △670 △610 △420 －

増減率（％） △3.2 － － － －
（ご参考）前期実績

（平成 19年 3月中間期） 62,179 △1,331 △1,000 △882 △19.63

2. 平成 20年 3月期中間個別業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 19年 9月 30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 中間純利益 １株当たり

中間純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 95,000 △1,000 △1,000 △800 △17.80

今回修正予想（B） 93,300 △1,630 △1,490 △1,090 △24.23

増減額（B－A） △1,700 △630 △490 △290 －

増減率（％） △1.8 － － － －
（ご参考）前期実績

（平成 19年 3月中間期） 60,667 △1,042 △911 △751 △16.72

3. 平成 20年 3月期連結業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 20年 3月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 173,000 2,000 2,000 850 18.91

今回修正予想（B） 173,000 500 400 200 4.45

増減額（B－A） 0 △1,500 △1,600 △650 －

増減率（％） 0.0 △75.0 △80.0 △76.5 －
（ご参考）前期実績
（平成 19年 3月期） 159,043 423 704 529 11.78

4. 平成 20年 3月期個別業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 20年 3月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 170,000 2,000 2,000 850 18.91

今回修正予想（B） 170,000 500 500 300 6.69

増減額（B－A） 0 △1,500 △1,500 △550 －

増減率（％） 0.0 △75.0 △75.0 △64.7 －
（ご参考）前期実績
（平成 19年 3月期） 155,022 1,528 1,912 409 9.12

5. 修正の理由
（個別業績）
一部の大型工事で大幅に採算が悪化した影響により、中間および通期の営業利益、経常利

益、中間純利益および当期純利益につきましては前回予想を下回る見込みです。

（連結業績）
個別業績の影響を受けまして、連結業績についても修正を行うものであり、これに伴い中

間および通期の営業利益、経常利益、中間純利益および当期純利益につきましては前回予想

を下回る見込みです。

（注）上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したもの

であり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上